
Hezký dobrý den,  
 
rádi bychom Vás informovali o průběhu soutěže Reflexní děti IV., do které jste se přhlásili a následně zaslali 
výtvarná soutěžní dílka Vašich dětí. 
 
V tuto chvíli proběhlo hodnocení odbornou porotou ve složení 

 
hodnotitelé:  
Roman Celý, člen rady JMK 
Richard Zemánek, zastupitel JMK 
Marek Leichmann, Autonova Brno, jednatel společnosti 
Petr Galatík, ředitel G3 
Michal Růžička, G3, grafik 
Ivana Šnajderová, ředitelka Filiánek, z.s. 
Pavlína Kocourková, Kancelář Brno Zdravé město 
Jana Benešová, koordinátorka soutěže 
Tereza Vystavělová, Filiánek 
 
Do soutěže se přihlásilo celkem 20 soutěžních kolektivů z celé ČR, celkem více než 1500 dětí, 
hodnoceno bylo 125 výkresů. Věk soutěžících od 3 do 14 let. 
Nyní probíhá konečné hodnocení ve firmě G3, která následně vítězné 3 motivy Bludiček 
vyrazí formou bezpečnostních nažehlovaček pro vítěze soutěže a zúčastněné výtvarníky.  
 
Slavnostní vyhlášení soutěže proběhne 31.5.2017 od 14 do 15 hodin na Šelepce v Brně.  
 
Rádi bychom Vás proto pozvali na slavnostní vyhlášení výsledků soutěže a převzetí cen pro 
vítěze (31.5.2017, Klub Šelepka Brno, 14:00-15:00 hod., následuje oslava Dne dětí v parku 
Šelepka se soutěžními stanovišti v parku na Šelepce do 18 hodin.) 
 
Prosíme Vás o zaslání informace, zda se převzetí cen zúčastníte a kolik dětí a dospělých osob 
přijde za Váš kolektiv. Děkujeme. Pokud byste potřebovali další informace, ráda Vám je 
zodpovím na níže uvedeném kontaktu.   
 
S pozdravem 
 
Jana Benešová za tým organizátorů.  
 
 
Ing. Jana Benešová 
Filiánek, z.s. 
Antonínská 18, 602 00 Brno 
mobil: 728 652 335 
e-mail: benesova@filianek.cz 

Dobrý den,  
 
ve Vaší kategorii byly oceněny tři Vaše práce a rádi bychom se s vítězi na vyhlašování vítězů 
setkali při přebírání cen pro jednotlivce i celý Váš kolektiv. Mohou se samozřejmě dostavit i s 
rodiči či pedagogy. Ale chápeme Vaše důvody. Pokud si ceny nevyzvednete v den vyhlašování 
31.5., rádi Vám diplomy i nažehlovačky pro děti zašleme poštou. 



Vítězové: Barborka Sinkulová, Pavel Pavlík, Kateřina Geregová 
 
S pozdravem 
 
Jana Benešová 
 
 
 
Ing. Jana Benešová 
Filiánek, z.s. 
Antonínská 18, 602 00 Brno 
mobil: 728 652 335 
e-mail: benesova@filianek.cz 

 
Od: ZUSvvBřeznice <ZUSvvBreznice@seznam.cz> 
Odesláno: 15. května 2017 21:57:33 
Komu: Jana Benešová 
Předmět: Re: Soutěž Reflexní děti IV. ročník 

 


